令５産振第８３号

 令和５年９月１日

各都道府県産業教育振興会長 様

                     公益財団法人産業教育振興中央会

                          理事長 杉 江 和 男

                               （公印省略）

令和５年度専門高校等御下賜金記念優良卒業生

選奨事業の実施について（依頼）

 日頃より本会の事業活動に対し、ご支援ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 令和５年度の標記選奨事業について、別添の御下賜金記念優良卒業生選奨規程に基づ

き実施いたします。

つきましては、貴振興会管内の会員校である専門高校等の選奨候補生徒数を別紙１に

よりとりまとめの上、１１月３０日（木）までにご報告いただきますよう、よろしくお

願いします。

 なお、表彰状は令和５年１２月下旬に一括して貴振興会にご送付することとしており

ます。

 また、優良卒業生が決定しましたら、すみやかに別紙２によりご報告いただきますよ

う、よろしくお願いいたします。